
BURMISTRZ GMINY i MIASTA 
KOZIEGlOWY 

42·350 Kozieglowy 
Plac Moniuszki 14 

woJ. ślllskle 

ZARZĄDZENIE NR 6/2016 
BURMISTRZA GMINY I MIASTA KOZIEGLOWY 

z dnia 27 stycznia 2016 r. 

w sprawie: zmiany Zarządzenia Nr 2/2016 Burmistrza Gminy i Miasta Kozieglowy z dnia 4 stycznia 2016r. 
w sprawie: ogloszenia otwartego konkursu ofert na realizację zadań publicznych w zakresie wspierania i 

npowszechniania kultury fizycznej i sportu 

Na podstawie art. 7 ust. I pkt. 19 ustawy z dnia 8 marca I 990r. o samorządzie gminnym (j.t. OZ.U. z 2015r. poz. 
1515), art. 13 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003r. o działalności pożytku publicznego i wolontariacie (j.t. dz.U. z 
2014r. poz. 1118 z późno zm.), Uchwały Nr 850011/2015 Rady Gminy i Miasta Koziegłowy z dnia 26 listopada 
20 J 5r. w sprawie uchwalenia Programu Współpracy Gminy i Miasta Koziegłowy z organizacjami pozarządowymi 
oraz innymi uprawnionymi podmiotami prowadzącymi działalność pożytku publicznego na rok 2016, Uchwały Nr 
I 081XVI/20 16 Rady Gminy i Miasta Koziegłowy z dnia 21 stycznia 2016r. w sprawie: zmiany Uchwały Nr 
851X11112015 Rady Gminy i Miasta Koziegłowy z dnia 26 listopada 2015r. w sprawie uchwalenia Programu 
Współpracy Gminy i Miasta Koziegłowy z organizacjami pozarządowymi oraz innymi uprawnionymi podmiotami 
prowadzącymi działalność pożytku publicznego na rok 2016. 

Zarządzam, co następuje: 

§ 1. W załączniku Nr 1 do Zarządzenia Nr 2/2016 Burmistrza Gminy i Miasta Koziegłowy, zachodzą 
następujące zmiany: 

I) w pkt. VII. Termin i sposób składania ofert, pkt. l otrzymuje nowe brzmienie: "1) Podmiot ubiegający się o 
dotację składa ofertę w Biurze Podawczym Urzędu Gminy i Miasta Koziegłowy, Plac Moniuszki 14 w terminie 
do dnia lintego 2016r. do godz. 9.30 w zamkniętej kopercie, opatrzonej nazwą podmiotu oraz 
dopiskiem:"konkurs na realizację zadania publiczuego w zakresie kultury fIZYcznej i sportu". 

2) w pkt. VIII. Termin, tryb i kryteria stosowane przy wyborze oferty pkt. l otrzymuje nowe brzmienie: "1) 
Publicznego otwarcia ofert w dniu 1 lutego 2016 o godz. 10.00 dokona Przewodniczący przy udziale Komisji 
Konkursowej. Publiczne otwarcie ofert odbędzie się na sali Posiedzeń nr 23". 

§ 2. Zarządzenie podlega ogłoszeniu: 

a) na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy i Miasta Koziegłowy; 

b) na stronie internetowej Urzędu Gminy i Miasta Kozieglowy; 

c) w Biuletynie Informacji Publicznej . 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

Jacek $lęczka 

Id: ED93E05E·136A·4065·9FAB·I3D9F70B5569. Przyjęty Strona 1 


